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MUNICIPIO
Abiego

Abizanda
Adahuesca
Aglero
Ainsa-Sobrarbe
Aisa

Albalate de Cinca
Albalatillo
Albelda

Albero Alto
Albero Bajo
Alberuela de Tubo
Alcala de Gurrea
Alcala del Obispo
Alcampell
Alcolea de Cinca
Alcubierre
Alerre

Alfantega
Almudévar
Almunia de San Juan
Almuniente
Alquézar
Altorricon
Angliés

Ansé

Antillon

Araglés del Puerto
Arén

Argavieso

Arguis

Ayerbe
Azanuy-Alins
Azara

Azlor

Baélls

Bailo

Baldellou
Ballobar
Banastas
Barbastro
Barbués
Barbunales
Barcabo

Belver de Cinca
Benabarre
Benasque

NOMBRE Y APELLIDOS ALCALDE/SA

Francisco Javier Jordan Mairal
Javier Labat Latorre

Francisco Franco Gistau
Maria Pilar Viejo Morlans
Enrique Pueyo Garcia

Jose Antonio Plasencia Lopez
Ricardo Charlez Peralta

Jesus Lasarria Asin

Maria Angeles Roca Llop
Ramodn Ferrando Lacarte
Rebeca Maria Rodriguez Giménez
José Manuel Penella Cambra
Jose Eugenio Marin Atares
Enrique Lafragueta Valdovinos
Juan Antonio Aurin Sallan
Begofia Nasarre Oliva

Pedro Sufien Pardo

Francisco Santolaria Alastrue
José M2 Civiac Moreno

Jose Luis Abad Abadia

Carlos Bardina Bruguera
Joaquin Monesma Delgado

Ana Maria Blasco Castillo
Susana Ramon Purroy

Herminia Ballestin Miguel
Maria Blanca Alfonso De La Riva
Alejandro Ferrando Fenestra
Julia Maria Casajus Borau

Maria Asuncién Codina Marcet
Monica Soler Navarro

Alfonso Gella Gonzalez

Antonio Biescas Giménez

Luis Angel Zoriguel Peruga

Lucia Carpi Novales

Montserrat Galindo Altemir
Carlos Pablo Callén Sisé

Martin Torres Ubieto

Jesus Enrique Lumbiarres Puso
Esther Salé Urrea

Antonio Boné Garasa

Fernando Torres Chavarria
Virginia Arilla Corvinos

Antonio Demetrio Garces Lasus
Carmen Lalueza Giral

Francisco Javier Carrasquer Ferrer
Alfredo Sancho Guardia
Manuel Mora Bernat



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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82
83
84
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86
87
88
89
90
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92
93
94
95
96
97

Beranuy
Berbegal

Bielsa

Bierge

Biescas

Binaced

Binéfar

Bisaurri
Biscarrués

Blecua y Torres
Boltaia

Bonansa

Borau

Broto
Caldearenas
Campo
Camporrélls
Canal de Berdun
Candasnos
Canfranc
Capdesaso
Capella

Casbas de Huesca
Castejon de Monegros
Castejon de Sos
Castejon del Puente
Castelflorite
Castiello de Jaca
Castigaleu
Castillazuelo
Castillonroy
Chalamera

Chia

Chimillas
Colungo

Esplus

Estada

Estadilla
Estopifidn del Castillo

Jesus Guitart Ferraz

Julidn Ferrando Sarrador
Miguel Angel Noguero Mur
César Sanchez Lafarga

Nuria Pargada Zapater

Javier Sorinas Citoller

Patricia Rivera Escuder

Maria Pilar Saludes Vispe
Maria Dolores Gimenez Banzo
Bernabé Nasarre Zamora

José Maria Giménez Macarulla
Marcelino Iglesias Cuartero
Sara Jarne Sarasa

Carmen Muro Gracia

Primitivo Grasa Cebollero
Eusebio Echart Ballarin

José Guillén Zanuy

Francis Javier Perez Franco
José Santiago Guallarte Ballestar
Fernando Sanchez Morales
Raul Peralta Buisan

José Ramon Bruballa Grau
Maria Pilar Viu Bescos

Ana Maria Puey Campos

Jose Manuel Abad Saura
Antonio Comps Encuentra
Pedro Manuel Loscertales Nogués
Jose Alvaro Salesa Puente
Adridan Gay Sanagustin

Maria Martin Suarez

D. Francisco Rivas Borras
Santiago Villas Enrech

Enrique Barrau Pallaruelo
Miguel Angel Torres Palacin
David Rubiella Coronas

Tania Solans Raluy

Valero José Aguayos Bestué
Pilar Lleyda Zanuy

Maria Carmen Aurora Benabarre Calvera

Fanlo

Fiscal

Fonz

Foradada del Toscar
Fraga

Fueva, La

Gistain

Grado, El

Granén

Graus

Horacio Palacio Sese

Manuel Larrosa Escartin

Maria Ascension Clusa Planisolis
Pedro Manuel Puyalto Delmas
Jose Ignacio Gramun Castillo
Jesus Solano Angulo

David Bielsa Barrau

Maria Carmen Obis Matinero
Carlos Samperiz Enguita

José Antonio Laglies Martin
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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121
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
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133
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Gurrea de Gallego

Ana Belén Irigoyen Cardona

Hoz y Costean
Huerto

Huesca

Ibieca

Igriés

liche

Isabena

Jaca

Jasa

Labuerda
Laluenga
Lalueza

Lanaja
Laperdiguera
Lascellas-Ponzano
Lascuarre
Laspaules
Laspuiia
Loarre
Loporzano
Loscorrales
Lupifién-Ortilla
Monesma y Cajigar
Monflorite-Lascasas
Montanuy
Monzoén

Naval

Novales
Nueno

Olvena
Ontifiena

Osso de Cinca

Juan José Milalruelo Montaner
José Luis Ferrando Castro
Lorena Orduna Pons

Ivan Esteban Gallego

Jose M2 Navarro Ena

Pedro Peropadre Cebollero

Joaquin Eleuterio Montanuy Tremosa

Carlos Serrano Pérez

José Maria Miranda Val
Ricardo Torrente Alcampel
Maria Cristina Juarez Gracia
Julio Samperiz Corvinos
Aranzazu Barcos Gazol
Pedro Redol Nadal

Alfredo Pallas Guiral

José Luis Lloret Sin

Juan Ignacio Espot Ruiz
Agapito Antonio Castillo Mur
Roberto Ords Constante
Jesus Luis Escario Gracia
Jose Maria Laborda Mongio
Carlos Ciria Mallada
Montserrat Lloret Miranda
Jesus Manuel Lopez Ateza
Esther Cereza Quintana
Isaac Claver Ortigosa
Eusebio José Buil Arauz
Lucia Ferrandez Carilla
Domingo Monaj Tricas
Sabina Bibiana Gudel Cambra
José Javier Ferrer Jordan
Sara Campos Chiné

EEE <1 Dorado Nuri:

Panticosa

Pefialba

Pefias de Riglos, Las
Peralta de Alcofea
Peralta de Calasanz
Peraltilla

Perarrua

Pertusa

Piracés

Plan

Polefiino

Pozan de Vero

Puebla de Castro, La
Puente De Montafiana
Puente la Reina de Jaca

Jesus Maria Uriz Zuloaga
Francisco Javier Cales Ramo
Juan Francisco Torralba Perez
Sergio Gambau Gracia

Luis Fuster Castera

José Pedro Sierra Cebollero
Manuel Santos Lalueza Ciutad
Germdn Palacio Pueyo

Victor Catalan Cabrera

José Serveto Matias

Ester Artieda Puyal

Guillermo Mur Espluga

Maria Teresa Bardaji Lanau
Jorge Bordes Pueyo

Sergio Fanlo Ferrandez



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Puértolas

Pueyo de Araguas, El
Pueyo de Santa Cruz
Quicena

Robres

Sabifianigo

Sahun

Salas Altas

Salas Bajas

Salillas

Sallent de Gallego
San Esteban de Litera
San Juan de Plan

San Miguel del Cinca
Sangarrén

Santa Cilia

Santa Cruz de la Serés
Santa Maria de Dulcis

Santaliestra y San Quilez

Sarifiena
Secastilla
Seira
Sena

José Manuel Bielsa Manzano
Sergio Pueyo Juberias
Maria Teresa Rupin Moret
Rafael Blasco Ferrer

Alvaro Domec Lépez

Berta Fernandez Pueyo
José Luis Rufat Ferraz
Isabel Lisa Lépez

Jorge Gracia Andreu

Jose Raman Santolaria Val
Jesus Eugenio Gerico Urieta
Fernando Sabes Turmo
Roberto Serrano Lacarra
Elisa Sancho Rodellar

Lucia Pérez Corvinos
Adrian Vinacua Giménez
Maria Fe Vinacua Aquilué
Mariano Lisa Pano

Mariano Pueyo Campo
Juan Miguel Escalzo Millera
Jose Lorenzo Rabal Miranda
Daniel Larramona Campo
Esther Soler Villa

SRR -o'c ¢ Abacio

Sesa

Sesué

Siétamo

Sopeira

Sotonera, La
Tamarite de Litera
Tardienta
Tella-Sin

Tierz

Tolva
Torla-Ordesa
Torralba de Aragdn
Torre la Ribera
Torrente de Cinca
Torres de Alcanadre
Torres de Barbués
Tramaced
Valfarta

Valle de Bardaji
Valle de Hecho
Valle de Lierp
Velilla de Cinca
Vencillén

Sonia Blanco Carreras
Carlos Gaspar Mora Cid
José M2 Loscertales Aranda
Manuel Iglesias Meléndez
Maria Isabel Bailo Gella
Sandra Gonzalez Cariello
Miriam Ponsa Brusau
Feliciano Sese Cazcarra
Jesus Alfaro Santafé
Isidro Franco March
Jesus Lardiés Rivas
Nicolas José Garcia Labat
Jose Franch Aventin
Rubén Morell Satué

Saul Pérez Lacasa
Valentin Calle Garcia
Pascual David Ingldn Otal
Mercedes Soler Peinado
Alberto Raso Ballarin
Marta Lera Mateos

Jose Angel Rami Nerin
Maria Belén Ibarz Ibarz
Ramodn Capel Vitales

Vicién
Villanova

Sergio Benito Moreu Bescos
Boro Tuset Borreda



198
199
200
201

202

Villanua Luis Terren Sanclemente

Villanueva de Sigena José Jaime Castellén Bonet
Yebra de Basa José Antonio Lafraglieta Azén
Yésero Javier Campo Morlans

Zaidin Maria José Vicente Poy



PARTIDO POLITICO

SEXO ALCALDE / ALCALDESA

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Popular

Mujer Agrupacién de Electores por Agliero
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Aragonés

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Agrupacién de Mujeres por el Municipio de Angiiés
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Ciudadanos-Tu Aragon

Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular

Mujer Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol

Hombre Partido Popular



Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Aragonés

Hombre Partido Popular

Mujer Partido Popular

Mujer Partido Popular

Mujer Chunta Aragonesista

Hombre Agrupacién de Electores Para Nuestros Pueblos Torres Blecua
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Aragonés

Mujer Ciudadanos-Tu Aragon

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Aragon Existe

Mujer Ciudadanos-Tu Aragon

Mujer Partido Aragonés

Hombre Chunta Aragonesista

Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Agrupacién Electores Por La Fueva
Hombre Partido Aragonés

Mujer Partido Aragonés

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular



Mujer

Mujer

Hombre
Hombre
Mujer

Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer

Hombre
Mujer

Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer

Hombre
Mujer

Hombre
Hombre
Mujer

Hombre
Mujer

Hombre
Mujer

Mujer

Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer

Hombre
Mujer

Hombre
Hombre

Partido Popular

Partido Aragonés

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Popular

Agrupacion Electoral Ibieca
Ciudadanos-Tu Aragon

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Agrupacién municipal independiente de Lalueza
Agrupacién de Electores LOCUR
Partido Popular

Ciudadanos-Tu Aragon

Partido Popular

Partido Popular

Partido Popular

Ciudadanos-Tu Aragon

Partido Popular

Partido Popular

Partido Popular

Partido Aragonés

Ciudadanos-Tu Aragon

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Ciudadanos-Tu Aragon

Partido Popular

Partido Popular

Partido Popular

Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Aragonés

Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Aragoneses-Plataforma Aragonesista



Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Chunta Aragonesista

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Agrupacién de Electores con TODOS - en TOTS
Mujer Partido Popular

Mujer Partido Popular

Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Aragonés

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Entre Todos Bajo Cinca

Hombre Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Popular

Mujer Partido Popular

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Mujer Ciudadanos-Tu Aragon

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol
Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol

Hombre Partido Socialista Obrero Espafiol



Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer

Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Socialista Obrero Espafiol
Partido Popular
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